Amtsblatt für die Stadt Delmenhorst



2023

Delmenhorst, 10. November 2023

Nr. 38

Stadt Delmenhorst

Gremiensitzung der Stadt Delmenhorst: Öffentliche Sitzung des Jugendhilfeausschusses am 14.11.2023 Seite 1

Stadt Delmenhorst

Bekanntmachung der Stadt Delmenhorst vom 02.11.2023: Am Dienstag, 14.11.2023, findet die nächste Sitzung des Jugendhilfeausschusses statt.

Sitzungsort: Markthalle (Präsenzsitzung), Rathausplatz

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil (Beginn: 17:00 Uhr)

- 1 Eröffnung der Sitzung
- 2 Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und Beschlussfähigkeit
- 3 Feststellung der Tagesordnung für den öffentlichen Teil
- 4 Einwohnerfragestunde
- 5 Genehmigung des Protokolls über die Sitzung des Jugendhilfeausschusses am 21.06.2023
- 6 Präsentation des FB 20 zur Personalgewinnung/-pflege in der Delmenhorster Kinder- und Jugendhilfe
- 7 Vorstellung der Arbeit der städtischen Beratungsstelle gegen sexuellen Missbrauch von Kindern und Jugendlichen
- 8 Nacht der Jugend 2024

23/46/002/MV-A

9 Leitbildentwicklung in der Kindertagespflege

23/45/011/MV-A

- 10 Sachstandsbericht Umsetzung Projekte und Maßnahmen
- 11 Anfragen und Anträge
- 12 Berichte der Verwaltung
- 12.1 Sachstandsbericht durch den Fachdienst 45 zur diesjährigen KinderWunschbaum-Aktion
- 13 Verschiedenes

Delmenhorst, den 02.11.2023 STADT DELMENHORST

In Vertretung Markus Pragal Erster Stadtrat

Herausgeber

Stadt Delmenhorst - Rathausplatz 1 - 27749 Delmenhorst Fachdienst Recht Mail: recht@delmenhorst.de - Fon: 04221-991174 - Fax: 04221-992034

Erscheinungsweise:

Das **Amtsblatt für die Stadt Delmenhorst** ist ein elektronisches amtliches Verkündungsblatt, das ausschließlich im Internet unter der Adresse www.delmenhorst.de bereitgestellt wird. Das Datum der jeweiligen Ausgabe ist identisch mit der Bereitstellung im Internet.

Delmenhorst, den 10.11.2023 - elektronisch signiert -K. Koehler Stadt Delmenhorst Fachdienst Recht